I.C. PONTE (BN) - C.M. BNIC84900V - PROTOCOLLO 0003795 DEL 05/09/2025

gff";}
. /////?/ME}/?//'/) /4// lz}lf/ﬂ/(/,:‘/(h;m e /4/ It
oo CDmp'En% . . : *
VAP Istituto Comprensivo Statale di Ponte e
‘ Y- con sezioni associate nei Comuni di Paupisi e Torrecuso e
Ll Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad indirizzo musicale
AMBITO BN05
Ponte, 05/09/2025
o Aftti

o Sito web www.icpontebn.edu.it

Oggetto: Pubblicazione delle graduatorie di istituto di prima, seconda e terza fascia del personale
docente ed educativo a. s. 2025/2026.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la nota dell’Ufficio VIII ATP di Benevento prot.n. 6876 del 28/08/2025, relativa alla diffusione
telematica delle graduatorie d’istituto di prima, seconda e terza fascia del personale docente ed educativo,
da utilizzare per il conferimento di incarichi a tempo determinato per I’a. s. 2025/2026;

ACQUISITE le graduatorie di cui all'oggetto come disponibili al sistema informativo;

DECRETA
sono pubblicate in data odierna, all’albo on line di questa Istituzione Scolastica, le graduatorie di istituto
aggiornate di prima, seconda e terza fascia del personale docente ed educativo valide per I’anno scolastico
2025/2026.
Detta pubblicazione riveste a tutti gli effetti valore di pubblicita legale e, quindi, assume valore di notifica

effettiva agli interessati.

‘N Firmato
2\ digitalmente da

S
x

Z| Dirigente
scolastico Prof.ssa
Marléne Viscariello

Via Gr. Uff. Domenico Ocone, snc - 82030 - Ponte (BN) Tel. 0824/874132 Fax 0824/875292
C.F. 92029060628 C.M. BNIC84900V PEO: bnic84900v@istruzione.it PEC: bnic84900v(@pec.istruzione.it Sito web: www.icpontebn.edu.it



mailto:bnic84900v@istruzione.it
mailto:bnic84900v@pec.istruzione.it
http://www.icpontebn.edu.it/
http://www.icpontebn.edu.it/
I.C. PONTE (BN) - C.M. BNIC84900V - PROTOCOLLO 0003795 DEL 05/09/2025


		2025-09-05T11:04:24+0200
	Dirigente scolastico Prof.ssa Marlène Viscariello




